АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2010                        г. Бородино                                  № 767

О внесении изменений  в постановление

администрации города Бородино

от 21.12.2009 № 811«Об утверждении

долгосрочной целевой программы

«Бородино. Связь времен и поколений»

на 2010-2012 годы»

На основании Устава города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление администрации города Бородино от 21.12.2009 № 811«Об утверждении долгосрочной целевой программы «Бородино. Связь времен и поколений» на 2010-2012 годы» с изменениями, внесенными постановлениями от 20.04.2010 № 247, от 11.05.2010 № 322, от 06.08.2010 № 569, от 04.10.2010 № 726:

- в приложении:

исключить строки 2, 7

№
п/п
Программные
мероприятия,
обеспечиваю-щие
выполнение
задачи
Код статьи
классификации

Главные
распоряди-тели
Объемы финансирования, тыс. руб.

всего
в том числе по годам

2010г.
2011г.
2012г.
Ожидаемый  результат от реализованных программных мероприятий
(в натуральном выражении), эффект

2.
Предоставле-ние памятных сувениров участникам мероприятия Бородино – связь времен», посвященного юбилею Бородинского сражения
290
ОКСМПиИО
10,0

10,0
Вручение памятных сувениров 100 участникам мероприятия, посвященного юбилею Бородинского сражения

7.
Организация и проведение театрализованного праздника «Бородинское поле – связь времен», посвященного юбилею Бородинского сражения
340
ОКСМПиИО
7,8

7,8
Пройдет одно мероприятие и 35 человек получат памятные подарки

290

25,0

25,0

строки 1, 3, 6, 20 изложить в новой редакции:

№
п/п
Программные
мероприятия,
обеспечиваю-щие
выполнение
задачи
Код статьи
классификации

Главные
распорядите-ли
Объемы финансирования, тыс. руб.

всего
в том числе по годам

2010г.
2011г.
2012г.
Ожидаемый  результат от реализованных программных мероприятий
(в натуральном выражении), эффект

1.
Предоставление памятных подарков участникам локальных войн
290
ОКСМПиИО
16,0

3,0

3,0

10,0
Вручение 15 подарков войнам интернационалистам

3.
Приобретение баннера:

- посвященного Дню Победы и создания Бородино
340
ОКСМПиИО
10,0
5,0

5,0
Приобретение 2 баннеров

6.
Организация и проведение тематического вечера «Бородино – город победителей!»
340
ОКСМПиИО
23,4
7,8
7,8
7,8
Пройдет одно мероприятие и 25 человек (Почетные жители города, первостроители, ветераны труда) получат памятные подарки

290

75,0
25,0
25,0
25,0

20.
Информацион-ное сопровождение программы
226
ОКСМПиИО
270,9

72,9
99,0
99,0
Появятся информационные материалы о ходе реализации программы в газете, видеосюжеты на Бородинском телевидении

 Дополнить строкой 28 следующего содержания:

№
п/п
Программные
мероприятия,
обеспечиваю-щие
выполнение
задачи
Код статьи
клас-сифи-кации

Главные
распоряди-тели
Объемы финансирования, тыс. руб.

всего
в том числе по годам

2010г.
2011г.
2012г.
Ожидаемый  результат от реализованных программных мероприятий
(в натуральном выражении), эффект

28.
Поздравление акробатическо-цирковой студии «Балаганчик» с 20-летним юбилеем
290
ОКСМПиИО
6,0
6,0

Приобретение подарка для акробатическо-цирковой студии «Балаганчик»

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на и.о. заместителя главы города по социальным вопросам и связям с общественностью Золотареву Е.И.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник».

И.о. главы города Бородино                                                            В.М. Орешкин

Игнаткова 3 28 96